
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 18:11

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/termotransferov-lis-s-automatickm-otvrnm-50x40cm-p-76.html

  
Termotransferový lis s
automatickým otvíráním
50x40cm

Cena s DPH 17 420.00 Kč

Cena bez DPH 14 396.69 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10085

Kod EAN 8595800017973

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Termotransferová lis 50x40 cm, Automatické otevírání

Automaticky otevírající se termotransferová lis 50 x 40 cm je zařízení, které vám umožňuje vytvářet
vzory a nápisy na různých typech plochých povrchů.

Příklady použití:

T-shirt, kalhoty, mikiny a další tkaniny, stejně jako na kovech, dřevě a dokonce i na keramice a
skle.

Lis se otevírá velmi široce, což umožňuje lepší přizpůsobení materiálů povrchu a tím přesnější
vzory.

Aby se zabránilo přilnutí předmětů na topnou desku, používá se Teflonová podložka.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/termotransferov-lis-s-automatickm-otvrnm-50x40cm-p-76.html


 

Navíc je ve spodní části nainstalována odnímatelná a otočná silikonová podložka pro vysoké
teploty, na rozdíl od podložek přilepených u jiných zařízení tohoto typu. Pokud se podložka

poškodí, stačí ji otočit a použít druhou stranu.

Zvýšená spodní deska umožňuje snadné vložení a vyjmutí triček z přístroje.

Pomocí digitálního časovače můžeme naprogramovat požadovaný čas a regulátor teploty zabraňuje
přehřátí prvku nad požadovanou teplotu. Navíc se lis automaticky otevře a vydává zvuk, když čas

vyprší.

Otevření se provádí pomocí elektromagnetického uvolňovacího systému.

Doporučujeme tuto lis všem, kteří chtějí dosáhnout požadovaného efektu a cíle.

vygenerováno v programu shopGold



 

Technické údaje:

Pracovní plocha: 500x400 mm
Výkon: 1600 W

Teplota: 0 -399 °C
Čas: 0-999 sekund

Napájení: 230V/50Hz
Zvuková signalizace: Ano

Odpočítávání času: Automatické
Čas na zahřátí na 200°C: cca 5 minut

Tlačítko pro nastavení tlaku v celém rozsahu: Ano
Automatický uvolňovací systém: Ano

Hmotnost: 27 kg

24 měsíců záruka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

